
    

 

               
   REPUBLIKA HRVATSKA 

  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                     

                     OPĆINA LUKA    

 
 

KLASA:400-02/18-20/1 
URBROJ:238/39-03/18-1 
Luka, 17. 01. 2018. 
 
 Na temelju članka 8. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 43. Statuta Općine Luka („Glasnik 
Zagrebačke županije“, broj 16/09, 1/10 i 15/13) općinski načelnik dana 17. 01. 2018. godine donosi 
 
 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2018. GODINU 
 
 
 
 
                                                                                                                Članak 1. 

 
 Sukladno donesenom Proračunu Općine Luka za 2018. godinu („Glasnik Zagrebačke županije“, broj 43/17), donosi se Plan javne nabave Općine Luka za  
2018. godinu kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 

http://hr.wikipedia.org/wiki/Datoteka:Coat_of_arms_of_Croatia.svg


 
I. JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI 

Red. br. 
 

Predmet nabave  
Evidencijski  

broj 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(HRK) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje ugovora 
o javnoj nabavi li okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

---------- ------------------------ ---------------- --------------- ----------------- -------------------------- ------------------------ ------------------------------------ ------------------- 

 
 
 
 

 
II. JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI 

Red. 
br. 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj  

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (HRK) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje ugovora 
o javnoj nabavi li okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

 
 
1. 
 

 
Izgradnja javnih 
površina u centru 
Luke  E-MV-01/18 634.000,00 

otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
III. kvartal 

 
60 dana 

 

2. 

 
 
Izgradnja ceste u 
industrijskoj zoni E-MV-02/18 1.500.000,00 

otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 

III. kvartal 

60 dana 

 

 
 
3. 

Industrijska zona – 
izgradnja mosta E-MV-03/18 2.000.000,00 

otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
III. kvartal 

60 dana 

 

4. Groblja-otkup 
parkirališta i 
izgradnja novih 
grobnih mjesta E-MV-04/18 600.000,00 

otvoreni 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III. kvartal 

60 dana 

 



5. Rekonstrukcija i 
modernizacija 
javne rasvjete E-MV-05/18 1.400.000,00 

otvoreni 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal 

60 dana 
 

 
 
 
 
 
 

III. JEDNOSTAVNA NABAVA 
 

Red. br. Predmet nabave Procijenjena vrijednost nabave (HRK) Napomena 

1. Održavanje uređenje općinskih objekata 100.000,00  

2. Projektna dokumentacija za javne površine 416.000,00  

3. Projektna dokumentacija za odvodnju otpadnih voda 100.000,00  

4. Izrada projektne dokumentacije za groblje 104.000,00  

5. Izrada projektne dokumentacije za gospodarsku zonu 100.000,00  

6. Uredski materijal i ostali materijal za održavanje i čišćenje   34.000,00  

7. Sitni inventar   20.000,00  

8. Veterinarske usluge i higijeničarske usluge 127.000,00  

9. Usluge rješavanja imovinsko-pravnih poslova i geodetske usluge   80.000,00  

10. Uredska oprema, namještaj, informatička oprema i strojevi   65.000,00  

11. Uređenje okoliša i zelenih površina   55.000,00  

 
 

 
Članak 2. 

             Ovaj Plan se može mijenjati i dopunjavati sukladno izmjenama i dopunama Proračuna Općine Luka za 2018.godinu. 
 Ovaj Plan primjenjuje se od 01. 01. 2018. godine i objavit će se na oglasnoj ploči  i web - stranici Općine Luka. 

 
 
 

Načelnik 
 

Darko Kralj, dr.vet.med. 


